[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ул. Нефтяников, 88, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628615

 Телефон: (3466) 44-75-76, 26-60-80  тел./факс: (3466) 26-10-20, 44-81-73 электронная почта: odn@n-vartovsk.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2019                                                                                                     №47
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нижневартовск, улица Северная, 66, каб. 312, 14:15 часов
О внесении изменений в состав
постоянно действующей рабочей группы
по суицидальной превенции
Муниципальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Нижневартовска в составе:
председательствующего на заседании Чуриковой И.М.,

ответственного секретаря комиссии Митеревой А.А.,

членов муниципальной комиссии: Царственной Т.В., Олифиренко М.Е., Буруцкой О.Н., Дубаенко Н.С., Луткова В.В., Торопова Ю.Ю., Макеевой И.В., Вороновой Т.В.,
в присутствии Марченко Е.П., исполняющего обязанности начальника управления по опеке и попечительству администрации города, Бровко Т. С.,  специалиста по социальной работе центра здоровья для детей БУ ХМАО – Югры «Нижневартовская городская детская поликлиника», Духиной М.С., заведующей детским амбулаторным отделением бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нижневартовская психоневрологическая больница»,
отсутствующие члены комиссии: Кудрин С.А., Гусенкова О.А., Кудряшова Н.А., Дорофеева О.С., Матиевская В.В., Григорьев С.А., Игошин Э.В.,
заслушав информацию по анализу состава рабочих групп по суицидальной превенции в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, проведенного отделом по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав                                                при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, приняв к сведению рекомендации председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
постановляет:

1. Исключить в пункте 4 постановления муниципальной комиссии                       по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города                  второй абзац.

2. Исключить из состава рабочей группы директора департамента образования администрации города – Игошина Эдмонда Валерьевича.
3. Утвердить в качестве руководителя постоянно действующей рабочей группы по суицидальной превенции председателя муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города – Лукаша Николая Владимировича, в качестве заместителя руководителя постоянно действующей рабочей группы при муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города заместителя председателя муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города – Чурикову Ирину Михайловну.
Председательствующий                                                                 И.М. Чурикова

_1073725311.unknown